[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» января 2025 г.

                                                                    № 2
       Об отмене режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления администрации городского поселения г. Котово Волгоградской области от 07 февраля 2019  № 77 «О городском звене городского поселения г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением причин и условий возникновения чрезвычайных ситуаций, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Отменить с 07 января 2025 г. на территории городского поселения                г. Котово Котовского муниципального района режим повышенной готовности функционирования органов управления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

        2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения г. Котово Волгоградской области от 02 января 2025 г. № 1 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово.
Глава городского
поселения г. Котово                                                                 Н.Н. Ефимченко